CONSIDERANDO que o Contratante solicitou propostas para determinado bens, a saber, Aquisição de LOTE 06 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, relativo ao
Edital do Pregão Eletrônico GOVERNO CIDADÃO/ SEPLAN nº 127/2020, Processo nº 00610406.000050/2020-15 e aceitou uma proposta do Contratado para o fornecimento
desses bens no montante de R$ 42.360,00 (quarenta e dois mil e trezentos e sessenta reais), doravante denominado "Valor do Contrato".

DE ACORDO COM AS SEGUINTES CLÁUSULAS:

1.         Neste Contrato as palavras e expressões terão os mesmos significados a elas atribuídos no Edital de Pregão Eletrônico GOVERNO CIDADÃO/SEPLAN nº 127/2020 e

[...]

Entregar os bens adquiridos sempre acompanhados dos respectivos manuais técnico-operacionais, redigidos em português.

12.2
Local de entrega e destino final:

Locais indicados no item 07 e nos prazos indicados no item 08 do Termo de Referência.

14.1A Contratante obriga-se a efetuar o pagamento pelo fornecimento dos bens/serviços o valor: R$ 42.360,00 (quarenta e dois mil e trezentos e sessenta reais).

EXERCÍCIO DE 2020 

Dotação Orçamentária             1 19131 04 122 0021 140901 0.1.48 44.90   

Subação:                            140901       Fortalecimento do Sistema Único de Saúde

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/Mpv/mpv926.htm#art1